

Świnoujście, 2011-09-16

BTI.271.3.1.2011

1. **Wykonawcy - uczestnicy postępowania
BTI.271.3.1.2011**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono BTI.271.3.1.2011**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 15 - 16.09.2011 do r. dotyczące treści SIWZ.BTI.271.3.1.2011 „**Dostawa serwera, komputerów, macierzy dyskowej i urządzeń sieciowych dla Urzędu Miasta Świnoujście**”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawców z dnia 15-16.09.2011 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania wraz z odpowiedzią Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści serwer z kartą graficzną o pamięci 8 MB?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dopuszcza serwera z kartą graficzną o pamięci 8 MB.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza możliwość obsługi 16 dysków przez 2 niezależne sprzętowe kontrolery?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dopuszcza możliwość obsługi 16 dysków przez 2 niezależne sprzętowe kontrolery?

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści wydajniejsze zasilacze w serwerze o mocy 870 W.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie dopuszcza zasilaczy w serwerze o mocy 870 W.